2024 年３月 11 日

各  位

会 社 名

株 式 会 社 ハ ピ ネ ッ ト

株 式 会 社 ハ ピ ネ ッ ト

 代表者名 代表取締役社長 榎本 誠一

（コード番号 7552 東証プライム市場）

問合せ先 取締役最高財務責任者 石丸 裕之

電話番号 03-3847-0410

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を行うことを決議しま

したので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

（1） 事業部門を統括する部門として新たに「カンパニー統括本部」を設置する。

（2） 「L&Sカンパニー」より Eコマース機能を「情報システム室」に移管し、物流機能を担う部門

として名称を「ロジスティクスカンパニー」に変更する。

（3） 本社機能の効率化と機動性強化のため、経営の意思決定をサポートする「経営企画室」と、

事業推進のサポ―トを行う「コーポレート管理室」を統合し、「経営本部」を設置する。

２．人事異動

担当職務の変更（2024年４月１日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

取締役常務執行役員最高情報責任者

（CIO）

兼情報システム室長

兼ロジスティクスカンパニープレジ

デント

津田 克也

取締役常務執行役員最高情報責任者

（CIO）

兼情報システム室長

兼Ｌ＆Ｓカンパニープレジデント

取締役常務執行役員最高財務責任者

（CFO）

兼経営本部長

石丸 裕之

取締役常務執行役員最高財務責任者

（CFO）

兼経営企画室長

常務執行役員

カンパニー統括本部長
水谷 敏之

常務執行役員

トイカンパニープレジデント

以上

（２０２４年４月１日付 組織図）

取 締 役 会

株 主 総 会

監 査 役 会

会 長 兼 Ｃ Ｅ Ｏ

内 部 監 査 室

情 報 シ ス テ ム 室

社 長 兼 Ｃ Ｏ Ｏ

経 営 戦 略 室

ア
ミ
ュ
ー
ズ
メ
ン
ト
カ
ン
パ
ニ
ー

コ
ン
テ
ン
ツ
プ
ロ
ダ
ク
シ
ョ
ン
カ
ン
パ
ニ
ー

ゲ

ー

ム

カ

ン

パ

ニ

ー

メ
デ
ィ
ア
コ
ン
テ
ン
ツ
カ
ン
パ
ニ
ー

ロ

ジ
ス

テ
ィ

ク
ス
カ

ン
パ
ニ

ー

ホ

ビ

ー

カ

ン

パ

ニ

ー

経 営 本 部

Ｃ Ｉ Ｏ

Ｃ Ｆ Ｏ

カ ン パ ニ ー 統 括 本 部

経 営 本 部

株

式

会

社

ブ

ロ

ッ

コ

リ

ー

ト

イ

カ

ン

パ

ニ

ー